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	П.п
	Наименование работ
	Ед.  изм.
	Кол-во
	Срок выполнения
	Отметка  о выполнении

	1.
	Устройство контура заземления

Прокладка провода ПВЗ  6

Прокладка трубы-гофры

Прокладка провода 3х2,5

Установка металлических дверей
	шт.

м

м

м

шт.
	1

25

25

8

4
	Сентябрь

Ноябрь

сентябрь
	Выполнено



	2.
	Ремонт фасада

Валка деревьев
	м2

м3
	455

8
	ноябрь
	Выполнено


